
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА 
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ ГОРОДА ИРКУТСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА ИРКУТСКА ДЕТСКИЙ САД № 176 

(МБДОУ г. Иркутска детский сад №176)

664056, город Иркутск, улица Мухиной, 20/1, т.56-53-30 mdoul 76@bk.ru

Приказ

ОТ 30.07.2019 г.

О назначении ответственного лица за организацию работы 
по профилактике ДДТТ в 2019-2020 уч. году

В связи со значимостью проведения профилактической работы в ДОУ по 
предупреждению дорожно-транспортных правонарушений и с целью 
недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди 
воспитанников, а также активизации работы по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма в 2019-2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственных за работу по профилактике ДТП в ДОУ 
старшего воспитателя: Селедёрову Наталью Васильевну

2.Старшим воспитателю Селедёровой Н.В.

2.1. разработать и реализовать план работы по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма;

2.2.создать и обновлять информацию в методических уголках, наглядной 
агитацией по безопасности дорожного движения;

2.3.создать материально- техническую базу по обучению правилам 
дорожного движения и безопасного поведения на улицах и дорогах;

2.4.привлечь родительскую общественность к работе по предупреждению 
детского дорожно-транспортного травматизма;

И. о Заведующего

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Н.В. Селедёрова
МБДОУ \/т

S ХкркУтс-3 /1 /яС приказом ознакомлен.

mailto:76@bk.ru

